
Місцеві вибори 
25 жовтня 2020 року

Чернігівська районна територіальна виборча комісія 
Чернігівської області

П О С Т А Н О В А

м. Чернігів
19год. 00 хв.

" 19" жовтня 2020 року № 47

Про передачу виборчих бюлетнів, інформаційних плакатів та інформаційних
буклетів до сільських та селищних територіальних виборчих комісій

Відповідно до статей 37 242, 233, 234 Виборчого кодексу України, 
постанови Центральної виборчої комісії «Про порядок виготовлення виборчих 
бюлетнів з місцевих виборів та їх передачі відповідним територіальним і 
дільничним виборчим комісіям» від 02 жовтня 2020 року № 330 Чернігівська 
районна територіальна виборча комісія Чернігівської області постановляє:

1. Передати виборчі бюлетні з виборів депутатів Чернігівської районної 
ради Чернігівської області наступним виборчим комісіям згідно- протоколів від 19' 
жовтня 2020 року:

1. Чернігівській міській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 218037 шт.

2. Гончарівській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 4224 шт.

3. Деснянській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 7926 літ.

4. Добрянській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 4074 шт.

З.Козелецькій селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 15391 шт.

6. Городняеській міській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 17618 шт.

7. Куликівській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 12741 шт.

В.Любецькій селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 4682 шт.

9. Михайло -  Коцюбинській селищній територіальній виборчій комісії 
Чернігівського району Чернігіської області у кількості 9025 шт.

10. Ріпкинській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 12413 шт.



" 11 .Березнянській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського
району Чернігіської області у кількості 6096 шт.

12. Остерськіш  міській територіальній виборчій комісії Ч е р н іг івс ь к о го  
району Чернігіської області у кількості 7564 шт.

ІЗ.Олишівській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 2595 шт.

І4.СедеївЄ'Ькш селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 2737 шт.

13. Киселівській сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 5082 шт.

Іб.Киїнській сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 5065 шт.

17.1ванівській сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 5963 шт.

1 В.Новобілоуській сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 9315 шт.

19. Кіптівеькій сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 5263 шт.

20. Туиичівській сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 3492 шт.

2 .Передати інформаційні плакати з виборів депутатів Чернігівської 
районної ради Чернігівської області наступним виборчим комісіям згідно акту 
приймання -  передачі від 19 жовтня 2020 року:

-1. Чернігівській міській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 620 шт.

2. Гончарівській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 60 шт.

3. Деснянській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 80 шт.

4. Добрянській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 50 шт.

5. Козелецькій селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 185 шт.

6 .Городнянській міській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 180 шт.

Т.Куликівській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 95 шт.

8 Любенькій селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 65 шт.

9. Михайло -  Коцюбинській селищній територіальній виборчій комісії 
Чернігівського району Чернігіської області у кількості 100 шт.

10. Ріпкинській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 150 шт.

11 .Березнянській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 55 шт.

12. Остерській міській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 85 шт.



ІЗ.Олишівській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості ЗО шт.

14.Седнівській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 35шт.

13. Киселівській сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 50 шт.

Іб.Киїнськщ сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 25 шт.

17.1ванівській сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 65 шт.

18. Новобілоуській сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 90 шт.

19. Кантівській сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 70 шт.

20. Тупичівській сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості ЗО шт.

3. Передати інформаційні буклети з виборів депутатів Чернігівської 
районної ради Чернігівської області наступним виборчим комісіям згідно акту 
приймання -  передачі від 19 жовтня 2020 року:

1. Чернігівській міській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 620 шт.

2, Гончарівській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 44 шт.

З .Деснянській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 64 шт.

4. Добрянській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 40 шт.

б.Козелецькій селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 148 шт.

6. Городнянській міській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 144 шт.

7. Куликівській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 76 шт.

8. Любецькій селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 52 шт.

9 .Михайло -  Коцюбинській селищній територіальній виборчій комісії 
Чернігівського району Чернігіської області у кількості 80 шт.

10. Ріпкинській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 120 шт.

11 .Березнянській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 44 шт.

12.0стерській міській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 68 шт.

ІЗ.Олишівській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 24 шт.

14. Седнівській селищній територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 28шт.



•' 7 15.Киселівській сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 40 щт.

Іб.Кишеькій сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 20 шт.

17.1ванівській сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 52 шт.

І 8 .Новобілоуській сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 72 шт.

19. Кіптівській сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 56 шт.

20. Тупичівській сільській територіальній виборчій комісії Чернігівського 
району Чернігіської області у кількості 24 шт.

2. Цю Постанову оприлюднити на сайті Чернігівської районної ради 
Чернігівської області.

Голова комісії
(головуючий на засіданні)

Секретар комісії
(секретар комісії (секретар

В.І Погадаєв
(ініціал імені, прізвище)

ТТ.Кузьма
(ініціал імені, прізвище)

о

о


